
AVVISO 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO 

DEFINITIVE        PERSONALE ATA A.S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA triennio 

2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028 sottoscritto il giorno 31/01/2025; 

VISTA l’O.M. prot. n.36 del 28/02/2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria in data 

01.04.2025 n. 2209; 

ESAMINATI i reclami; 

DECRETA 

la pubblicazione al sito, all’albo delle graduatorie d’istituto definitive del personale 

ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025_2026. 

Si allegano: 

Graduatorie Definitive personale ATA; 

 
Il Dirigente scolastico  
prof. Piero De Luca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 




